- در المجموعة الفاخرة، به كوشش علي احمد محمد رازحي، دار الحكمة اليمانية للطباعة و النشر و التوزيع و الاعلان، صنعاء، چاپ اول، ۲۰۰۰.
- در مجموع رسائل الامام الهادي، به كوشش عبدالله بن محمد شاذلي، مؤسسة الامام زيد بن علي (ع) الثقافية، عَمَّان، چاپ اول، ۱۴۲۱/۲۰۰۱.
۴۶. تفسير الهادي الى الحق المبين. (سوره های حمد، قدر و توحيد).
- به كوشش حسن صراف زاده كاشاني، دفتر نشر برگزیده، قم، ۱۳۷۸ شمسی.
۴۷. جملة التوحيد. (الجملة). (الديانة).
- در رسائل العدل و التوحيد، جلد ۲، به كوشش محمد عماره، دار الهلال، قاهره، چاپ اول، ۱۳۹۱/۱۹۷۱، جلد ۲.
- در رسائل العدل و التوحيد، جلد ۲، به كوشش محمد عماره، دار الشروق، قاهره، چاپ دوم، ۱۴۰۸/۱۹۸۸، جلد ۲ در ۱ مجلد.
- در المجموعة الفاخرة، مكتبة اليمن الكبرى، صنعاء، تصوير از نسخه خطی.
- در المجموعة الفاخرة، به كوشش علي احمد محمد رازحي، دار الحكمة اليمانية للطباعة و النشر و التوزيع و الاعلان، صنعاء، چاپ اول، ۲۰۰۰.

- در مجموع رسائل الامام الهادی، به کوشش عبدالله بن محمد شاذلی، مؤسسة الامام زید بن علی (ع) الثقافية، عَمَّان، چاپ اول، ۱۴۲۱/۲۰۰۱.
۴۸. جواب أهل صنعاء. (رسالة الى أهل صنعاء).
- در تعلیقات علی الامامة عند الاثنی عشریة، تألیف عبدالله بن محمد بن اسماعیل بن الامام یحیی حمیدالدین، عَمَّان، چاپ اول، ۱۴۱۹/۱۹۹۸.
- در المجموعة الفاخرة، مكتبة اليمن الكبرى، صنعاء، تصویر از نسخه خطی.
- در المجموعة الفاخرة، به کوشش علی احمد محمد رازحی، دار الحكمة الیمانیة للطباعة والنشر والتوزیع و الاعلان، صنعاء، چاپ اول، ۲۰۰۰.
- در مجموع رسائل الامام الهادی، به کوشش عبدالله بن محمد شاذلی، مؤسسة الامام زید بن علی (ع) الثقافية، عَمَّان، چاپ اول، ۱۴۲۱/۲۰۰۱.
۴۹. جواب مسائل ابنه المرتضى.
- در المجموعة الفاخرة، مكتبة اليمن الكبرى، صنعاء، تصویر از نسخه خطی.
- در المجموعة الفاخرة، به کوشش علی احمد محمد رازحی، دار الحكمة الیمانیة للطباعة والنشر والتوزیع و الاعلان، صنعاء، چاپ اول، ۲۰۰۰.
- در مجموع رسائل الامام الهادی، به کوشش عبدالله بن محمد شاذلی، مؤسسة الامام زید بن علی (ع) الثقافية، عَمَّان، چاپ اول، ۱۴۲۱/۲۰۰۱.
۵۰. جواب مسائل (الحسین) الحسن بن عبدالله الطبری.
- در المجموعة الفاخرة، مكتبة اليمن الكبرى، صنعاء، تصویر از نسخه خطی.
- در المجموعة الفاخرة، به کوشش علی احمد محمد رازحی، دار الحكمة الیمانیة للطباعة والنشر والتوزیع و الاعلان، صنعاء، چاپ اول، ۲۰۰۰.
- در مجموع رسائل الامام الهادی، به کوشش عبدالله بن محمد شاذلی، مؤسسة الامام زید بن علی (ع) الثقافية، عَمَّان، چاپ اول، ۱۴۲۱/۲۰۰۱.
۵۱. جواب مسائل (أبي القاسم) الرازی.
- در المجموعة الفاخرة، مكتبة اليمن الكبرى، صنعاء، تصویر از نسخه خطی.
- در المجموعة الفاخرة، به کوشش علی احمد محمد رازحی، دار الحكمة الیمانیة للطباعة والنشر والتوزیع و الاعلان، صنعاء، چاپ اول، ۲۰۰۰.
- در مجموع رسائل الامام الهادی، به کوشش عبدالله بن محمد شاذلی، مؤسسة الامام زید بن علی (ع) الثقافية، عَمَّان، چاپ اول، ۱۴۲۱/۲۰۰۱.

۵۲. خطایا الأنبياء.

- در رسائل العدل و التوحيد، جلد ۲، به كوشش محمد عماره، دار الهلال، قاهره، چاپ اول، ۱۳۹۱/۱۹۷۱، ۲ جلد.

- در رسائل العدل و التوحيد، جلد ۲، به كوشش محمد عماره، دار الشروق، قاهره، چاپ دوم، ۱۹۸۸/۱۴۰۸، ۲ جلد در ۱ مجلد.

- در المجموعة الفاخرة، مكتبة اليمن الكبرى، صنعاء، تصوير از نسخه خطی.

- در المجموعة الفاخرة، به كوشش علی احمد محمد رازحی، دار الحكمة اليمانية للطباعة والنشر و التوزيع و الاعلان، صنعاء، چاپ اول، ۲۰۰۰.

- در مجموع رسائل الامام الهادي، به كوشش عبدالله بن محمد شاذلی، مؤسسة الامام زيد بن علی (ع) الثقافية، عَمَان، چاپ اول، ۲۰۰۱/۱۴۲۱.

۵۳. دُرر الأحاديث النبوية بالأسانيد الیحيوية^۱.

- مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، بیروت، چاپ اول، ۱۹۷۹/۱۳۹۹.

- به كوشش یحیی عبدالکريم فضیل، مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، بیروت، مكتبة السنحانی، صنعاء، چاپ دوم، ۱۹۸۲/۱۴۰۲.

- به كوشش عبدالله بن حمود درهم عزى، مؤسسة الامام زيد بن علی (ع) الثقافية، عَمَان، چاپ اول، ۲۰۰۲/۱۴۲۲.

۵۴. دعوتہ (الامام الهادی) الی احمد بن یحیی بن زيد.

- در المجموعة الفاخرة، مكتبة اليمن الكبرى، صنعاء، تصوير از نسخه خطی.

- در المجموعة الفاخرة، به كوشش علی احمد محمد رازحی، دار الحكمة اليمانية للطباعة والنشر و التوزيع و الاعلان، صنعاء، چاپ اول، ۲۰۰۰.